
UCHWAŁA NR 603/LXVII/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie w sprawie zmiany uchwały nr 569/LXIV/2023 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 29 sierpnia 
2023 r. w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane 
w obiekcie zabytkowym wpisanym do rejestru zabytków współfinansowane w ramach Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 7 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840 z późn. zm) i § 3 ust. 2 pkt 2 i § 4 ust. 1 pkt 1 uchwały nr 
232/2022 Rady Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków oraz w związku z § 9 ust. 3 uchwały Nr 503/LVI/2023 Rady Miejskiej w Kłobucku 
z dnia 13 lutego 2023 r. w sprawie określenia zasad udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 
lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na obszarze 
Gminy Kłobuck (Dz. Urz. Woj. Śląskiego poz. 1553 z późn. zm.), Rada Miejska w Kłobucku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr 569/LXIV/2023 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 29 sierpnia 2023 r. w sprawie 
udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane w obiekcie zabytkowym 
wpisanym do rejestru zabytków współfinansowane w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 
wprowadza się następującą zmianę polegającą na nadaniu § 1 ust. 2 następującego brzmienia: 

„2. Dotacji udziela się ze środków budżetu Gminy Kłobuck na lata 2024 i 2025 zgodnie 
z następującym podziałem: 

1) z budżetu roku 2024 – kwotę 21 178,32 zł jako dotację celową na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych, stanowiąca udział własny Gminy Kłobuck. 

2) z budżetu roku 2024 – kwotę 518 868,74 zł jako dotację celową na wydatki finansowane 
z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, zgodnie z wstępną promesą 
Nr RPOZ/2022/7095/PolskiLad z dnia 25 lipca 2023 r. 

3) z budżetu roku 2025 – kwotę 518 868,74 zł jako dotację celową na wydatki finansowane 
z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, zgodnie z wstępną promesą 
Nr RPOZ/2022/7095/PolskiLad z dnia 25 lipca 2023 r.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłobucka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłobucku 

 
 

Janusz Soluch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFF326D9-8352-4FCB-8D83-61E46E3BF0A5. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 603/LXVII/2023 RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 zm. ust. 2


	§ 2
	§ 3


